
UCHWAŁA NR LII/340/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Ozimek

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26.10.1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016, poz. 487, z 2017 poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 poz. 310) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Ozimek:     

1) 60 dla napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa;

2) 40 dla napojów zawierających od 4,5% do 18% alkoholu;

3) 40 dla napojów zawierających powyżej 18% alkoholu.

§ 2. Ustala się maksymalne liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia  poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy Ozimek:   

1) 100 dla napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa;

2) 70 dla napojów zawierających od 4,5% do 18% alkoholu;

3) 70 dla napojów zawierających powyżej 18% alkoholu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXXVIII/218/93 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 17 września 1993r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży alkoholu

2) Nr XL/268/01 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 03 grudnia 2001r. w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu /z wyjątkiem piwa/ 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2002r. Nr 1 poz. 5)

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 173F7237-D6CF-4958-B67D-6DE6D0B02901. Podpisany




